ut MF uUÜ

I

í-, oõolload&p**
BAj0ÍJtâò*á#? ;

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n°056/CMM/GAP/2022.

Ao senhor Secretário
RHOLMERJUNIOR

Encaminho o pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

AO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE - Sr. RHOLMER JUNIOR,
SOLICITO SERVIÇO DE PODA DE ÁRVORE NA RUA MÁRCIA

VASCONCELOS EM TODA SUA EXTENSÃO/ BAIRRO VILA EMIL

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito
respeitosamente a Vossa Excelência, para que, seja feito a poda das
árvores no passeio público.

Plenário Vereador Flávio Nakan, 30 de março de 2022.

J?
READÔR SANCLER NlipÍHO

-------—PREStDENTE ""

1